5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 233) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Krzeszowice dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Paczółtowicach w kwocie  15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) jako dofinansowanie do 
zakupu ciągnika rolniczego (Quad). 

§ 2.  

Warunki przekazania dotacji  i zasady rozliczenia środków  określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Krzeszowice,  a Ochotniczą Strażą Pożarną  w Paczółtowicach. 

§ 3.